
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do nieodpłatnego użyczenia w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Nieruchomości opisane w §1 są użyczane w celu zapewnienia realizacji zabezpieczenia sanitarnego na 
terenach komunalnych Gminy Stegna.

2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na czas określony do trzech lat.

§ 3. 

Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie oraz podlega publikacji 
na stronach internetowych Urzędu oraz BIP Stegna.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: BF744CBB-33E6-4742-9482-E5D81592C53B. Podpisany Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrshaydomzqgmyte


Załącznik do Zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących mienie Gminy Stegna przeznaczone do  użyczenia

Lp

Oznaczenie
nieruchomości wg 
księgi wieczystej, 

oznaczenie wg 
katastru 

nieruchomości oraz 
powierzchnia

Położenie 
nieruchomości

Opis  
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania

Wysokość 
opłat

z tytułu
użyczenia

Informacje 
o okresie 

zawarcia umowy 
użyczenia

1 2 3 4 5 6 7

1

KW GD2M/00043334/9
część dz. nr 569/2 obręb 

Stegna [nr 0015] 
o pow. 10 m2 

Stegna
ul. Gdańska

(przy budynku 
UG w Stegnie)

Część działki gruntu 
wraz z kontenerem 

sanitarnym

Nieruchomość przeznaczona do zabezpieczenia 
sanitarnego na terenach komunalnych Gminy Stegna Brak Użyczenie na czas 

określony do 3 lat

2

KW  GD2M/00043334/9
dz. nr 45/20 obręb Stegna 

[nr 0015] 
o pow. 51 m2

Stegna
ul. Morska

Działka gruntu 
zabudowana 

budynkiem toalety

Nieruchomość przeznaczona do zabezpieczenia 
sanitarnego na terenach komunalnych Gminy Stegna Brak Użyczenie na czas 

określony do 3 lat

3

KW GD2M/00044826/2
część dz. nr 1223/12  

obręb Stegna [nr 0015] 
o pow. 10 m2

Stegna 
 ul. Morska

(przy zejściu nr 
67)

Część działki 
niezabudowanej 

Część działki o pow. 10 m2 z przeznaczeniem na 
ustawienie kontenera sanitarnego Brak Użyczenie na czas 

określony do 3 lat

Wykaz zawiera nieruchomość przeznaczoną do użyczenia powyżej trzech miesięcy, sporządzony zgodnie z art.35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018r. poz. 121ze zm.)

Wykaz niniejszy podlega publikacji przez okres 21 dni. Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 12.04.2018r.

Id: BF744CBB-33E6-4742-9482-E5D81592C53B. Podpisany Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrshaydomzqgmyte



